令和４年１０月２５日

令和４年度新人研修受講対象者 各位

京都司法書士会

会長 山 本 拓 生

令和４年度京都司法書士会新人研修の御案内

貴殿におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

当会におきまして下記のとおり「配属研修」及び「集合研修」という形で新人研修

を実施いたします。「集合研修」につきましては、当会へ登録を予定される方は必ず

御参加下さいますようお願いいたします。当会以外で登録予定の方は、当該司法書士

会へお問い合わせ下さい。

 詳しい案内や申込書は別途発送させていただきますので、裏面の「京都司法書士会

新人研修書類申込書」に住所・氏名等必要事項を御記入のうえ、令和５年１月１１日

までに、郵送・ＦＡＸ・メールのいずれかにて当会まで御提出いただきますようお願

いいたします。

記

１．実施形態

 ① 配属研修：当会指定の司法書士事務所において、原則６週間、司法書士実務の修

習を実地で行います（配属研修は、希望者のみに実施いたします。た

だし当会登録予定者に限ります。配属研修の受入れ事務所がない場

合、御希望に添えない場合もありますので御了承ください。）。

        実施期間：令和５年２月１日～５月３１日のうちの６週間

 ② 集合研修：当会へ登録を予定する方全員を対象とし、司法書士業務全般・京都

特有の業務・京都司法書士会の活動に関する研修会を開催いたしま

す。

       実施期間：１日目 令和５年２月１７日（金）

２日目  令和５年２月１８日（土）

２．申込締切日

 ① 配属研修：令和５年１月１１日（水）

 ② 集合研修：令和５年２月８日（水）

３．申込先

  京都司法書士会事務局

  〒604－0973 京都市中京区柳馬場通夷川上ル五丁目２３２番地の１

TEL：０７５－２４１－２６６６

      FAX：０７５－２２２－０４６６

     Mailアドレス：JDY07437＠nifty.com

                         (ｾﾞﾛ)                 以上

令和４年度京都司法書士会新人研修書類申込書

令和  年  月  日

ふりがな

氏  名

住  所

〒

電話番号

（日中連絡がとれる番号）

メールアドレス

（令和５年１月１１日までに、御提出ください。）